1.2 Para a execução das ações, deverão ser obrigatoriamente observadas a descrição dos serviços com
equipe mínima constantes Ofício GS-SMASDH n.º 308/2021 e no Plano de Trabalho aprovado.

SEGUNDA – DOS REPASSES
 
2.1 Para a execução das ações previstas na cláusula PRIMEIRA, o Município repassará à
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL o montante de R$ 323.486,40 (trezentos e vinte e três mil,
quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos, em 12 (doze) parcelas, mensais e consecutivas,
sendo a primeira no valor de R$ 37.957,20 (trinta e sete mil, novecentos e cinquenta e sete reais e vinte
centavos) a ser paga após a publicação do extrato, e as demais parcelas no valor de R$ 25.957,20 (Vinte e
cinco mil, novecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos cada uma, a serem pagas no 5º (quinto) dia
útil de cada um dos meses subsequentes.
2.1.1 Os valores repassados para a execução do objeto do Plano de Trabalho são oriundos da fonte   de
recurso municipal: Unidade Gestora: 091100, Unidade Orçamentária: